

TSV Poing – Ostercamp

Am Sportzentrum Poing, Plieninger Str. 3, 85586 Poing



Montag, 15. April 2019
Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

Dienstag, 16. April 2019 Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

_

Mittwoch, 17. April 2019 Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

Für Mitglieder des TSV Poing der G- bis C- Jugend (Jahrgang 2012 – 2004)
Täglich individuelles Training nach Altersklassen in den Bereichen Technik, Torschuss und Koordination.

In Zusammenarbeit mit ehrenamtlichen Trainern bietet der TSV Poing unter der Leitung des DFB-Lizenzinhabers Ludwig Auer oben genannten Jahrgängen ein Fußballcamp an.

Im Preis enthalten ist die komplette Verpflegung (Mittagessen und Getränke) sowie sämtliches Trainingsmaterial.

Bitte Reservekleidung mitgeben, damit bei schlechtem Wetter mittags warme und trockene Kleidung zur Verfügung steht.

Hausschuhe nicht vergessen.

Kostenpunkt:

99,- € für alle Mitglieder des TSV Poing

Die Anmeldegebühr bitte in bar oder per Überweisung bis spätestens 10. März 2019 bezahlen.

Kontoverbindung:

TSV Poing
IBAN: DE84702501500000958934
BIC: BYLADEM1KMS
Retreff: Ostersamp, Name des Spielers, Jah

Betreff: Ostercamp, Name des Spielers, Jahrgang

Die Anmeldung bis spätestens 10. März 2019 an Eure Trainer oder an folgende Adresse unterschrieben zurücksenden.

TSV Poing e.V., Geschäftsstelle, Plieninger Straße 22, 85586 Poing

Spätere Anmeldungen sind aus organisatorischen Gründen nicht möglich.

Bei Rückfragen:

ostercamp@tsvpoing-fussball.de

Für Spaß und gute Laune ist bestens gesorgt!





Montag, 15. April 2019 Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

Dienstag, 16. April 2019 Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

Mittwoch, 17. April 2019 Beginn: 09.30 Uhr Ende: 16.00 Uhr

Name:		
Vorname:		
Geb. Datum:		
Straße:		
Wohnort:		
Telefon, Papa:		
E-Mail:		
Allergien:		
Andere Empfindlichke	eiten:	
	Unterschrift Erziehungsberechtigter	

Mit meiner Unterschrift bestätige ich oben angegebene Daten, erkenne die u.g. Vereinbarungen an und melde mein Kind hiermit verbindlich zum Ostercamp an.

Die Teilnahme erfolgt nur, wenn ich die Anmeldegebühr bis spätestens 10. März 2019 bezahlt habe.



Vereinbarungen

Gesundheitszustand:

Es wird ausdrücklich versichert, dass der Teilnehmer gesund und sportlich voll belastbar ist. Es liegen außer den angegebenen Allergien keine anderen Empfindlichkeiten vor. Alle Verletzungen, u.a. solche, die im Zusammenhang mit dem Besuch des Ostercamps entstehen könnten, sind durch eine persönliche Krankenversicherung der Erziehungsberechtigten abgedeckt. An- und Abfahrt zum Training erfolgen auf eigene Gefahr.

Sportanlagen:

Der Teilnehmer wird die vom Verein überlassenen sportlichen und sanitären Anlagen sorgsam benutzen und diese im gleichen Zustand verlassen, in dem er sie vorgefunden hat. Er ist für evtl. Schäden, die er schuldhaft verursacht, im möglichen Umfang haftpflichtversichert. Eine Haftung für mitgebrachte Kleidung, Geld oder andere Wertgegenstände, sowie Handys etc. kann nicht übernommen werden.

Rücktritt:

Der Teilnehmer kann jederzeit bis zum 10. März 2019 kostenlos vom Vertrag zurücktreten. Wird die Kursteilnahme, aus welchen Gründen auch immer, ab dem 10. März 2019 abgesagt, abgebrochen oder nimmt der Teilnehmer nicht am Camp teil, besteht kein Anspruch auf Rückzahlung. Mit der Absage bzw. dem Abbruch sind alle Ansprüche an den Veranstalter erloschen.